

Pachet oferta curatenie

I.D.: 95865065

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.012,79 RON - 2.012,79 RON

Descriere: Produse conform oferta transmisa !!!! Nr. crt. Denumire produse U/M CANT. P/U fără TVA
Valoare lei fara tva 1 otet 1 l buc 10 3.99 39.90 2 soda caustica kg 10 12.55 125.50 3
detartrant Nufar 3 l buc 4 36.90 147.60 4 chante clair 600 ml bicarbonat Marsiglia buc 16
12.85 205.60 5 SANO FRESH , detergent pardoseli 2 l buc 16 22.99 367.84 6 Hartie igienica
AMIANO Mini Jumbo, 2 straturi, D = 19 cm, 2 role / set bax 5 21.99 109.95 7 clor ACE1 l buc 8
4.78 38.24 8 domestos 750 ml buc 10 8.55 85.50 9 detergent geam Sano 1 l, cu
pulverizator buc 8 11.25 90.00 10 FINO saci menaj 40 l rola 8 5.25 42.00 11 SANO saci 120 l,
10 buc/rola rola 8 6.85 54.80 12 rezerva mop bbc 250 g buc 8 3.99 31.92 13 sapun lichid 5 l
Clovin, antibacterian, ceai verde, glicerina buc 8 23.55 188.40 14 alcool sanitar , flacon de
500 ml buc 20 4.55 91.00 15 sapun toaleta DOVE, 90 g buc 20 4.25 85.00 16 Yumos
detergent automat sac 10 kg buc 1 65.55 65.55 18 matura plastic fara coada buc 8 5.85
46.80 19 faras tabla exterior buc 4 39.55 158.20 20 erbicid total 1 l buc 1 38.99 38.99
2,012.79
